
 

     St. Hallvard kirkes 

   søndagsblad  

Søndag 26. februar 2017  

8. søndag i det alminnelige kirkeår, år A,  

messeboken side 491 

1. lesning: Jes 49,14-15 

Omkved: Herren er nådig og 

barmhjertig. 

2. lesning: 1 Kor 4,1-5 

Evangelium: Matt 6, 24-34 

Søndagsskole for barn opp til førstekommunionsalder 

Kommende uke: Mandag-fredag, messe kl 18:00 (lesninger fra år 11) 
 

 MANDAG  27 feb  17:30   Familiekoret HaBaKo                            

ONSDAG     1 mars   ASKEONSDAG 

     Messeboken på side 161:  

              Joel 2,12-18;       

     2. Kor 5,20:6,2;       

     Matt 6,1-6.16-18      

      11:00   Messe – Kontaktklubb    

     18.00   Messe                                              

TORSDAG   2 mars  18:30   St. Josef-mennene     

       19:30   Korøvelse-engelsktalende afrikanere      

 FREDAG      3 mars  16:00   Kvinnenes internasjonale bønnedag 

LØRDAG     4 mars  18:00   Eritreisk ungdom i speiderkjelleren  

      18:00   Første søndagsmesse på norsk   

      19:00   Første søndagsmesse på polsk 

              SØNDAG     5 mars  12:00    Eritreisk ungdom i speiderkjelleren 

                   1. søndag i fasten, år A, messebok side 491:                                         

1 Mos 2,7-9.19a;3,1-7, Rom 5,12-19; Matt 4,1-11                                             

Kommende søndag i St. Hallvard: 09:30 fromesse, 11:00 familiemesse                    

13:00 messe på polsk, 16:00 messe på engelsk, 17:00 messe på engelsk, p. 

Godwin,19:00 messe på polsk, 13:30 messe på Nesodden, Skoklefall kirke, 17:00 

messe på Holmlia 

Sakramentsandaktene i St. Hallvard vil fra og med februar begynne kl 17:15 

 



       

 

Ukens fest- og minnedager 
1. mars- askeonsdag faste og abstinens 

3. mars- Kvinnenes verdensbønnedag 

Fra Den nordiske bispekonferansen:                                                          

Forpliktelse til fredagsbot i fastetiden                                                          

For at alle skal bli forenet med Kristus og med hverandre i en felles botspraksis, fastsetter 

kirken visse dager for bot. På disse dagene skal vi hengi oss til bønn, selvfornektelse og gode 

gjerninger. Slike dager skal ikke begrenses til bare bot, men de skal tjene til fordypelse av det 

kristne liv året 

igjennom. Fasten er den tradisjonelle tid for fornyelse, anger og omvendelse i kirken. 

Kirkeloven foreskriver at askeonsdag og langfredag skal Fasten er Fasten er den tradisjonelle 

tid for fornyelse, anger og omvendelse i kirken. Kirkeloven foreskriver at askeonsdag og 

langfredag skal overholdes som faste- og abstinensdager. Det å faste betyr en merkbar 

reduksjon av det man spiser til daglig. Abstinens vil si at vi gir avkall på en spesiell form for 

mat, drikke eller fornøyelse. De som er over 18 år er forpliktet av fastebudet inntil de 

begynner sitt 60. år, mens alle over 14 år skal overholde abstinensbudet. Prester og foreldre 

bør lære barn som ennå ikke er bundet av faste- og abstinensbudet, betydningen av å 

praktisere botens ånd.                                                                                                                                                                 

Siden hver fredag minner oss om Jesu korsfestelse og død, så er den også en spesiell botsdag. 

Kirken foreskriver at vi på fredager skal gi avkall enten på kjøtt eller annen form for mat 

eller at vi holder oss til en eller annen form for bot fastsatt av den lokale bispekonferansen.                                                                                                                                       

I overensstemmelse med kirkerettens ånd minner Den nordiske bispekonferansen oss om 

forpliktelsen til fredagsbot og gjør oppmerksom på at den kan oppfylles på én eller flere av 

følgende måter: 

1. Ved å avstå fra kjøtt eller annen form for mat. 

2. Ved å avholde seg fra alkohol, tobakk eller andre former for fornøyelser. 

3. Ved en særlig innsats med hensyn til bønn i familien, deltakelse i Kirkens liturgi, bønn 

foran alterets sakrament eller ved å gå korsveien. 

4. Ved å faste mer enn vanlig, og kanskje gi hva man sparer til noen som trenger det - 

enten hjemme eller ute. 

5. Ved direkte å hjelpe noen trengende, syke, gamle eller ensomme. 

6. Den form for bot vi velger for fredagen er et personlig valg som ikke behøver være det 

samme hver fredag. Hvis man ikke gjør noen fredagsbot, så medfører ikke det en synd. 

Imidlertid hører bot med til enhver kristnes liv, og det gode forsett å gjøre bot på fredag 

er en plikt.                                                                                                  

 

                                  Korsveisandakt fredager:  
kl 18:00 i forbindelse med kveldsmessen på norsk    

kl 19:00 i forbindelse med kveldsmessen på polsk                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
 
 

 

 
 

 

http://www.katolsk.no/organisasjon/norden#Bispekonferansen
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Bli med til vår vennskapsmenighet                                                                       

St. Marien i Hamburg-Bergedorf 
som feirer stort jubileum i Pinsen i år med erkebiskopen av Hamburg til stede. 

Vi reiser 2. juni til og med 5. eller 6. juni. Det er mange i 

menigheten som gjerne vil ta imot gjester fra St. Hallvard. 

Innkvarteringen er dekket, reisen kommer i tillegg. 

Det blir tid til både shopping og sightseeing i den nordtyske 

storbyen med maritim sjarme. Hamburg har en av Europas 

største havner, mye kunst og kultur, et helt nytt konserthus (se 

bildet) og mange spennende butikker. 

De som ønsker kan bli hos sine verter til tirsdag 6. juni. Da har de en ekstra dag for å kunne 

utforske Hamburgs severdigheter og butikker.De som er interessert bes om å ta kontakt med 

Aasmund Vik (aasmundrobert@gmail.com) eller Helga Haass-Männle 

(helga.mannle@katolsk.no). Du kan også ringe menighetskontoret (tlf 23303200) for å få 

kontakt med Helga. 

 

«Gjør jeg deg urett?» 
        

   

 

Også i 2017 arrangeres 

«Kvinnenesverdensbønnedag» 

i St. Hallvard. Dette er en 

felleskristen bønnegudstjeneste 

som arrangeres i samarbeid med 

ulike menigheter og 

forsamlinger i Oslo. Vi anbefaler 

de som har anledning å komme 

til kirken denne ettermiddagen 

for felles bønn. Denne gang med 

fokus på Filippinene.  
 

 
 

 

 

Fornyelse i fastetiden 
Fastetiden er en gunstig tid for å fornye vårt møte med Kristus; slik han lever i 

sitt Ord, i sakramentene og i vår neste. 

Herren, som overvant Fristerens forsøk på å lure ham under de 40 dagene i 

ørkenen, viser oss den veien vi skal gå. Må den Hellige Ånd lede oss på en sann 

vei til omvendelse, slik at vi kan gjenoppdage Guds ords gave, bli renset for 

synden som blinder oss, og tjene Kristus, slik han er til stede i våre trengende 

brødre og søstre. 

Pave Frans i sitt fastebudskap for 2017 

 

 
 
 

 

 
.  
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Notiser: 
 

 Sett av lørdag 18. mars. Velkommen på Temdag i St Hallvard lørdag 18 mars kl 10.00-
15.30: Hvordan være fellesskap i St Hallvard menighet?  

 Onsdag i Stille uke, 12. april, feirer biskop Bernt Eidsvig messen kl. 18:00 og 
holder deretter prekenretrett i menighetsalen. 

 P. Lucas Joel Salas Tobón er utnevnt til sjelesørger for spansktalende i Oslo, Drammen 

og Kristiansand. Tlf.459 78 056. Messe på spansk hver søndag i St. Johannes kl 19:00  

 Kontaktklubben møtes til lunsj og hyggelig samvær onsdager etter messen kl 11:00.  

 Familiekoret HaBaKo har øvelse hver mandag kl 17:30.   

 Kirkekoret har onsdagsøvelser kl 18:30  

 I følge Brannvesenets instruks må barnevogner ikke tas med inn i kirkerommet.                  

De kan settes i gangen utenfor menighetslokalet eller utenfor kirken  

 Biler kan bare parkeres langs gaten eller på oppmerkede plasser. Det er ikke 

anledning til å parkere i kirkebakken eller sperre denne nedkjørselen. 

Fransiskushjelpen skal stadig ut med sine biler. Dessuten hindres 

utrykningskjøretøyer. Parkering mulig ved Munch-museet. 

 

 kollekt til «St. Hallvard menighet» eller nummer 12124.   
 

 

 

         Vi takker for kollekt  
kr       471  norsk lørdag kveld                                                               

kr       462  polsk lørdag kveld 
kr    1 652  fromesse                                                         
kr    3 387  høymesse                                                               

kr    3 460  messe på polsk                                                  

19. februar 
kr   2 258  messe engelsk  

kr        53  messe engelsk                                                          

kr   2 755  kveldsmesse på polsk                                                         

kr      946  messe på Nesodden                                                            

kr               messe på Holmlia                                                            

kr   2 824   kirkekaffe                                      

                             

Fra søndag 12. februar fram til fastelavnssøndag 26. februar,                                      

vil det bli satt ut kurver for innsamling av palmegrener fra i fjor.  
 

    RETRETTER I FASTETIDEN 

Tors 2.mars -Søndag 5. mars                                                                                                                                                     

kr 2300,--Bjørg Eimstad, P. Erik SM 
 

Tors 9.mars -Søndag 12. Mars  
kr 2300,--Hilde R. Myhrer, P. Rory SM 
 

Tors 30.mars-Søndag 2. april 

kr 2300,-- Sr. Marit CSJ, prest Arne Sand 

P. Jo Neve SM, liturg      
  

Påmelding per E-post: retrett@stjoseph.no 
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Tilbud til familier, barn og unge 

 

Viktige datoer fremover: 
5. mars:   Søndagssamling for 9. klasse + katekese for 1. klasse 

11. mars:   Katekese for 2.-8. klasse + ministrantøving 

11. mars:   Foreldremøte om førstekommunion!!! 

12. mars:   Foreldremøte om konfirmasjon!!! 

17.-19. mars:  Konfirmanthelg på Mariaholm for 8. klasse 

22.-23. april:  Katekesehelg på Mariaholm for 3. klasse 

12.-14. mai:  Familiehelg på Mariaholm 

27. mai:   Førstekommunion i St. Hallvard 

5. juni:   Konfirmasjon i St. Hallvard  

 

 

 
 
 

 

St. Hallvard ministrantlag 
Har du lyst til å være ministrant (altergutt/-jente) i St. Hallvard kirke? Vil du 
være med å bistå presten under feiringen av liturgiske handlinger – 
messefeiringen? Ta gjerne kontakt med ministrantansvarlig Hung Ngoc Nguyen 
på mobil 41531615 eller epost hung0047@gmail.com 
  

Habako 
Øving kl.17.30-18.30 hver mandag. Vi øver for å prise Gud med våre stemmer. 
Barnekoret er ansvarlig for å lede sangen i familiemessene første søndag i 
måneden. Vil du være med??? Bare kom!!!  
Har du spørsmål ta kontakt med: sr. Faustyna tlf. 23384411; mobil: 41252226 
eller mail:faustyna@stelisabeth.katolsk.no 
 

Katekese 
Får dere ikke mail i forbindelse med katekesen? Da er det VIKTIG at dere gir 
beskjed ved å sende en mail til katekesekoordinator Huyen. 
  

Familiehelg 2017 
I år skal det være familiehelg på Mariaholm 12.-14. mai! Kan du tenke deg å 
være med i planleggingskomitéen? Vi ønsker representanter fra alle 
nasjonaliteter i menigheten :) Ta kontakt dersom dette høres spennende ut! 
 

Katekesekoordinator og barne- og ungdomsarbeider Huyen, 

permisjon i perioden 27.09.16-01.05.17. Kan nås på mail: huyen.nguyen@katolsk.no 

Ministrantene trenger sko!                                                                                                         

Har du sorte pensko til gutt eller pike størrelse mellom 34 -37 som dine barn er 

vokst ut av? Ministrantene i St. Hallvard vil gjerne ha dem! Skoene kan leveres i 

sakristiet eller på menighetskontoret.  

mailto:hung0047@gmail.com
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Sun 26 Feb Eighth Sunday in Ordinary Time (Year A) 

First reading: Isaiah 49:14-15 

Response: Rest in God alone, my soul.  

Second Reading: Corinthians 4:1-5 

Gospel: Matthew 6:24-34     

Next Week:  Monday - Friday Mass at 6pm (Norwegian) (readings 

from year II) 

Mon 27 Feb  5.30pm     Family Choir practice 

Wed 1 Mar  Ash Wednesday  (ashes at all masses) – day of Fast & Abstinence 

 11.00am Mass –  Lunch Club 

  6.00pm Mass (Norwegian) 

  6.30pm     Course in the Catholic Faith (Norwegian) 

  6.30pm Norwegian Church Choir practice 

Thu 2 Mar   7.00pm Mass (English) 

   7.30pm Choir practice – English-speaking Africans 

Fri 3 Mar  4.00pm Women's International Prayer Day – see below 

  6.00pm Stations of the Cross after evening mass (Norwegian)  

Sat 4 Mar 11.00am Mass 

  6.00pm Eritrean youth group 

Vigil masses   6.00pm (Norwegian); 7.00pm (Polish) 

Sun 5 Mar First Sunday of Lent (Year A) 

 Genesis 2:7-9, 3:1-7; Romans 5:12-19; Matthew 4:1-11  

 12.00pm Eritrean youth group 

Mass times: 9.30am, 11.00am (family mass), 1.00pm (Polish), 1.30pm (Nesodden), 

4.00pm (English), 5.00pm (English – Fr Godwin), 5.00pm (Holmlia), 7.00pm (Polish) 

Women's International Prayer Day – Friday 3 March 4.00pm – 6.00pm 

Come and join in an ecumenical prayer service, jointly arranged with other Christian parishes and 

held in St Hallvard's church. After the service we will gather in the church hall to hear more about 

the theme of the day of prayer, "Am I being unfair to you?" and to enjoy some food from the host 

country this year, the Philippines. 

NB Fire safety regulations – prams/pushchairs/strollers must not be taken into the Church. They 

may be "parked" inside in the corridor by the church hall or outside clear of the doors. 

Monthly Papal Prayer Intention – March 2017 
that persecuted Christians may be supported by the prayers and material help of the whole 

Church.   



Niedziela 26 luty  2017  

VIII tydzień zwykły Rok A, I Wielki Post 

Pierwsze czytanie: Iz 49, 14-15 

Psalm:  Jedynie w Bogu spokój znajdzie dusza 

Drugie czytanie: I Kor. 4, 1-5 

Ewangelia: Mt.6, 24-34 

W tygodniu:  

 Poniedziałek - Piątek Msza o 18.00 (po norwesku) (czytania cykl II) 

Poniedziałek 27 luty 16:30  HaBaKo próba chóru  dziecięcego 

Środa 1marca   11.00  Msza św. i spotkanie kontaktklubb 

   19:30  Środa Popielcowa msza św po polsku 

Czwartek 2 marca   18.30   Spotkanie męszczyzn św. Józefa 

Piątek 3 marca   16:00  Damski Światowy Dzień Modlitwy 

   19:00  Msza św po polsku 

Sobota 4 marca   18:00  Msza św niedzielna po norwesku 

   19:00  Msza św. niedzielna po polsku 

Niedziela 5marca, I niedziela Wielkiego Postu, Rok A, I 

Msze św.   9:30, 11:00 (suma),  13:00 (po polsku),  16:00 (po angielsku),  17:00 (po angielsku – ks. 

Godwin)  19:00 (po polsku),  17:00 (Holmlia),  13:30 Nesodden 

 

 

- Katecheza w języku polskim w sobotę 4. marca, według ustalonego porządku. 

- Zapraszamy wszystkich rodziców do Żywego Różańca w intencji naszych dzieci (intencja 

stała). Zasady uczestnictwa w takiej wspólnocie są proste. Polegają na codziennym 

rozważaniu jednej tajemnicy różańca, która została przydzielona w danym miesiącu. Oznacza 

to, że każdego dnia odmawiamy 1 "Ojcze nasz", 10 "Zdrowas Maryjo" i 1 "Chwała Ojcu". 

Każda "Żywa Róża" składa się z 20 osób,  dzięki czemu w całej Róży codziennie rozwazany 

jest cały  różaniec, czyli wszystkie części i tajemnice. Zgłoszenia oraz wszelkie pytania 

prosimy kierować do Agnieszki Adamskiej (kom.40564143; 

mail: aga.adamska15@gmail.com). 

 

 Papieskie intencje na  marzec 

Ogólna: Aby rodziny przeżywające trudności otrzymywały konieczne wsparcie, a 

dzieci mogły wzrastać w zdrowym i pogodnym środowisku. 

Ewangelizacyjna: Aby chrześcijanie dyskryminowani lub prześladowani z powodu 

swojej wiary byli wciąż silni i wierni Ewangelii dzięki nieustannej modlitwie całego 

Kościoła. 

mailto:aga.adamska15@gmail.com


 

Pavens bønneintensjon for mars 

Bistand til forfulgte kristne 

At forfulgte kristne må bistås med hele Kirkens bønner og materielle 

hjelp. 

************************************************ 
St. Hallvard kirke 
Søndag: kl 09:30 fromesse, kl 11:00 høymesse (1. søndag i måneden familiemesse),                                        

13:00 messe på polsk, 16:00 messe på engelsk, 17: 00 (ikke 4. søndag i m.) messe på engelsk 

v/p. Godwin,19:00 messe på polsk. 

Mandag til fredag: kl 18:00 messe – sakramenttilbedelse fra kl 17:15                         
Onsdag:   kl 11:00 messe                                                                                                        

Torsdag :                        kl 19:00 messe på engelsk                                                                                                                        

Fredag:                           kl 19:00 messe og sakramenttilbedelse på polsk                                                           

Lørdag:        kl 11:00 messe         

            kl 18:00 søndagsmesse på norsk      

                      kl 19:00 søndagsmesse på polsk 

Holmlia messested (Holmlia kirke) hver søndag kl 17:00 

Nesodden messested (Skoklefall kirke) 1. og 3. søndag i måneden kl 13:30

 

 

 

 

 

St. Elisabethsøstrene, Nordstrand: http://www.stelisabeth.info/ 
Hverdager og lørdag messe   kl  07:00                                                                                              

Søndag høymesse                 kl  09:00 

______________________________________________________________

St. Hallvard kirke og menighet:         

Carlo.Hong.Phuc@katolsk.no - sogneprest 

Waldemar.Bozek@katolsk.no - kapellan 

goddyesmyke@gmail.com  (p. Gdwin) engelsk-afrikansk sjelesorg 

Myron.Kuspys@katolsk.no - diakon                                                                                                         

Tlf: 23 30 32 00 mellom kl 09:00 – 15:00 

Post: St. Hallvard Kirke, Enerhauggt. 4, 0651 Oslo 

E-post: Oslo-St.Hallvard@katolsk.no 

Nettside: http://sthallvard.katolsk.no 

Facebook: https://www.facebook.com/sthallvardkirke    

Bankkonto: 3000.22.49134 

Den katolske kirkes nettsider: www.katolsk.no

Menighetsrådets formann Darko Wakounig;  darkowakounig@yahoo.com  

 

SKRIFTEMÅL: Skriftestolene i kirken er betjent i tiden mellom fromesse og 

høymesse på søndager. Hverdager:sakramentstilbedelse og  skriftemål 17:15-17:45. 

Lørdager: skriftemål 17:15-17:45. Andre tider etter avtale.                
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